
E

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

JméÍo studenta : Bc. Jan \rysKoČIL

Vedoucí diplomové práce: doc.Ing. Jiří ČesáLrrek, Ph.D.

Hodnoceni vyznacle x v piisluŠnem poličktl

V případě u.či$no přocenta podobnosti (nad solo)se vyjádří k podobnosti vedoucí djplomové práce ve slo\,ním
hodnoc€ní DP

Výsledná klasifikaceje drína celkovým subjektir'ním ( nikoliv matematicl..fon) púměrem
hodnocení. uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte kátkým slor,ním vyj áÁřením. Hodnclcení by fiělo vyjadřoýat iniciatiýu,
soust.!ýnost próce, pťaýídelnost konzultací a ťeakce studenta na připomínlq vedoucího prace.
NeiedhLi se o doborný Dosudek

\ar rhoraná r,1sIedná |]asifi|ace: \ nehodíL'i se 'ilTtněle )

HIediska hodnocení
dip|omové prácé

ÚRoVEŇ

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

splnění rozsahu zadáni x
odborná Úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
Vvužití studiem získanÝch znaIostí x
Iniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní usoořádání a úorava X

Posouzení podobnosti o./o

Úbomě vetmi{obře dobře B€lŤho+ě]

V Plzni dne : 6. 6. 2016

,,/ /

ž;"./t' ' ;;,;"'7



Student pnici pmvidelaě konzultoval, rady a pňpomínky k tématu do pnáce zapracoval. Pníce je
zptrcována na doblé formrílní i tecbnické líro\ali. Nál:rh tecbnologie by bylo třeba ověřit
oďaděním a lTlobením lzorového kusq protože se jednrí o součást, kleŤá je svojí pŤesností a
jakostí na hranici možtostí dosažených soustružeíím. To však již z časo.\.ých možností nebylo
možré.

lGtédřá Téchňo|og|é obÉběÍi


